
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 01/03/2023 
                  Αρ. Πρωτ.: 1387 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   
Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  
E-mail: nnapas@okana.gr  
 
 
Θέμα: «Προσωρινοί πίνακες αξιολογικής κατάταξης υποψηφίων της υπ’ αριθμ. 6296/29-11-

2020 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή συνεργατών με 
σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-
05-2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 6296/29-11-20220 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 
επιλογή συνεργατών με σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών.  

4. Την απόφαση του θέματος 17 της  7ης/01-03-2023 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
 
 

 
Αποφασίζουμε 

 
Εγκρίνουμε τους προσωρινούς πίνακες αξιολογικής κατάταξης της υπ’ αριθμ. 6296/29-11-

2020 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή συνεργατών με σύμβαση 

ΑΔΑ: 65Α94690ΩΡ-ΡΦΛ



παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών, για χρονικό διάστημα έως ένα (1) έτος για τις κάτωθι 

ειδικότητες και πόλεις: 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6296/29.11.2022 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (04) ΘΕΣΕΙΣ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ, 

ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος Σύνολο Πόλη 
1 59351/12-12-2022 ΚΑΠΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3425,0 ΑΤΤΙΚΗ 
2 60439/14-12-2022 ΓΚΙΑΤΗ ΑΝΝΑ 3108,5 ΑΤΤΙΚΗ 
3 58880/9-12-2022 ΨΙΜΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2833,3 ΑΤΤΙΚΗ 
4 61187/16-12-2022 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΖΩΗ 2665,7 ΑΤΤΙΚΗ 
5 61793/19-12-20222 ΔΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ 2269,4 ΑΤΤΙΚΗ 
6 61207/16-12-2022 ΠΥΘΑΡΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 2267,3 ΑΤΤΙΚΗ 
7 61213/16-12-2022 ΚΑΜΟΥΤΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2266,6 ΑΤΤΙΚΗ 
8 61106/16-12-2022 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 2264,8 ΑΤΤΙΚΗ 
9 60498/14-12-2022 ΠΑΛΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2224,6 ΑΤΤΙΚΗ 

10 62472/21-12-2022 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΥΡΤΩ 2156,3 ΑΤΤΙΚΗ 
11 60227/14-12-2022 ΖΑΡΚΑΝΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2072,3 ΑΤΤΙΚΗ 
12 59011/9-12-2022 ΠΑΤΣΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2027,9 ΑΤΤΙΚΗ 
13 60432/14-12-2022 ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1969,0 ΑΤΤΙΚΗ 
14 62455/21-12-2022 ΜΕΝΕΤΙΑΝ ΛΩΡΑΝΣ ΜΠΑΡΜΑΡΑ 1948,1 ΑΤΤΙΚΗ 
15 58821/9-12-2022 ΤΣΙΟΥΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1936,3 ΑΤΤΙΚΗ 
16 59857/13-12-2022 ΜΠΕΛΙΣΑΚΟΥ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 1852,4 ΑΤΤΙΚΗ 
17 60859/15-12-2022 ΖΑΡΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 1842,4 ΑΤΤΙΚΗ 
18 60206/19-12-2022 ΜΠΕΣΙΡΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 1711,7 ΑΤΤΙΚΗ 

 

Οι κάτωθι υποψήφιοι δεν προσήλθαν στη συνέντευξη: 

1. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2. ΣΤΕΦΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6296/29.11.2022 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΔΕΚΑΤΡΕΙΣ (13) ΘΕΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΤΟΥΡΓΟΙ) ΠΕ/ΤΕ, ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  
A/A Α.Π. Υποψήφιος Σύνολο Πόλη 

1 59797/13.12.2022 ΒΑΝΙΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 3013,7 ΑΤΤΙΚΗ 
2 58763/09.12.2022 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2412,72 ΑΤΤΙΚΗ 
3 61775/19.12.2022 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 2356,7 ΑΤΤΙΚΗ 
4 60835/15.12.2022 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2129,5 ΑΤΤΙΚΗ 
5 60455/14.12.2022 ΜΑΚΡΥΩΝΙΤΟΥ ΑΛΟΪΣΙΑ 2073,9 ΑΤΤΙΚΗ 

6 59883/13.12.2022 
 
ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2031,38 ΑΤΤΙΚΗ 

7 61013/15.12.2022 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2026,75 ΑΤΤΙΚΗ 
8 59005/09.12.2022 ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1955,38 ΑΤΤΙΚΗ 
9 1471/10-01-2023 ΚΟΥΝΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 1926,5 ΑΤΤΙΚΗ 

10 60846/15.12.2022 ΜΠΑΡΤΣΩΤΑ ΑΘΗΝΑ 1900,18 ΑΤΤΙΚΗ 

ΑΔΑ: 65Α94690ΩΡ-ΡΦΛ



11 60830/15.12.2022 ΖΑΜΚΙΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 1871,36 ΑΤΤΙΚΗ 
12 58738/09.12.2022 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1845,52 ΑΤΤΙΚΗ 
13 59963/13.12.2022 ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1811,9 ΑΤΤΙΚΗ 
14 60421/14.12.2022 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1810,44 ΑΤΤΙΚΗ 
15 58935/09.12.2022 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 1768,16 ΑΤΤΙΚΗ 
16 61782/19.12.2022 ΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1757,9 ΑΤΤΙΚΗ 
17 60509/14.12.2022 ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1741,8 ΑΤΤΙΚΗ 

18 58945/09.12.2022 
 
ΤΡΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ 1717,3 ΑΤΤΙΚΗ 

19 60453/14.12.2022 ΚΟΣΜΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1703,64 ΑΤΤΙΚΗ 
20 61234/16.12.2022 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 1636,08 ΑΤΤΙΚΗ 
21 59480/12.12.2022 ΣΑΛΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 1607,76 ΑΤΤΙΚΗ 
22 58500/08.12.2022 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1597,98 ΑΤΤΙΚΗ 
23 62446/21.12.2022 ΦΙΛΙΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1593,5 ΑΤΤΙΚΗ 
24 59023/09.12.2022 ΔΡΑΓΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 1589 ΑΤΤΙΚΗ 
25 61197/16.12.2022 ΜΠΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1588,92 ΑΤΤΙΚΗ 
26 63482/28.12.2022 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1579,7 ΑΤΤΙΚΗ 
27 60848/15.12.2022 ΛΕΨΙΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1572,08 ΑΤΤΙΚΗ 
28 62442/21.12.2022 ΤΑΡΑΤΣΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 1566,48 ΑΤΤΙΚΗ 

29 61798/19.12.2022 
 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 1565,56 ΑΤΤΙΚΗ 

30 60500/14.12.2022 ΣΚΑΛΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1518,8 ΑΤΤΙΚΗ 
31 58828/09.12.2022 ΛΕΛΕΔΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 1511 ΑΤΤΙΚΗ 
32 59693/13.12.2022 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1509,7 ΑΤΤΙΚΗ 
33 60114/13.12.2022 ΤΣΑΠΑΤΩΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 1508,2 ΑΤΤΙΚΗ 
34 60471/14.12.2022 ΘΑΝΑΣΗ ΣΑΡΑ 1505,69 ΑΤΤΙΚΗ 
35 62456/21.12.2022 ΒΛΑΜΗ ΛΥΔΙΑ 1494,2 ΑΤΤΙΚΗ 
36 60863/15.12.2022 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 1493,7 ΑΤΤΙΚΗ 
37 59942/13.12.2022 ΣΑΚΚΑ ΑΜΑΛΙΑ 1491,5 ΑΤΤΙΚΗ 
38 59598/12.12.2022 ΒΛΑΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 1461 ΑΤΤΙΚΗ 
39 62444/21.12.2022 ΠΑΡΣΑΛΟΓΛΟΥ- ΜΑΡΑΘΙΑ ΕΛΕΝΗ 1454 ΑΤΤΙΚΗ 
40 61015/15.12.2022 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΑΝΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 1437,01 ΑΤΤΙΚΗ 
41 57913/06.12.2022 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 1410,4 ΑΤΤΙΚΗ 
42 61239/16.12.2022 ΚΟΥΣΑΪΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1404,82 ΑΤΤΙΚΗ 

43 60554/14.12.2022 
 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΙΛΙΑΝΑ 1404,71 ΑΤΤΙΚΗ 

44 62451/21.12.2022 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 1404,1 ΑΤΤΙΚΗ 

45 62464/21.12.2022 
 
ΡΙΖΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1399,6 ΑΤΤΙΚΗ 

46 58947/09.12.2022 ΜΕΜΟΥΣΑΪ ΕΤΛΕΒΑ 1391,76 ΑΤΤΙΚΗ 
47 61797/19.12.2022 ΒΑΡΣΑΓΑΚΗ ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ-ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1384,1 ΑΤΤΙΚΗ 
48 60535/14.12.2022 ΣΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΗΛΙΑΝΑ 1374,8 ΑΤΤΙΚΗ 
49 62450/21.12.2022 ΑΞΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ 1372,11 ΑΤΤΙΚΗ 
50 61200/16.12.2022 ΝΤΟΥΛΑ ΙΛΙΑΔΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 1366,39 ΑΤΤΙΚΗ 
51 57931/06.12.2022 ΚΙΣΚΙΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 1362,9 ΑΤΤΙΚΗ 
52 57419/05.12.2022 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 1245,2 ΑΤΤΙΚΗ 
53 60322/14.12.2022 ΦΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 1211,9 ΑΤΤΙΚΗ 

 

Οι κάτωθι υποψήφιοι δεν προσήλθαν στη συνέντευξη: 

1. ΣΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ 

3. ΜΑΪΠΑ ΣΟΦΙΑ – ΝΙΚΟΛΛΕΤΑ 

ΑΔΑ: 65Α94690ΩΡ-ΡΦΛ



4. ΜΗΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5. ΒΑΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

6. ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

7. ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6296/29.11.2022 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΕΝΤΕΚΑ (11) ΘΕΣΕΙΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΠΕ/ΤΕ, 

ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία ΠΟΛΗ 
1 57781/06.12.2022 ΜΟΥΓΚΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2374,26 ΑΤΤΙΚΗ 
2 60851/15.12.2022 ΣΠΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2085,02 ΑΤΤΙΚΗ 
3 59847/13.12.2022 ΝΤΡΙΖΑΪ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1784,46 ΑΤΤΙΚΗ 
4 61779/19.12.2022 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 2008,13 ΑΤΤΙΚΗ 
5 60850/15.12.2022 ΚΟΣΣΙΩΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2017,92 ΑΤΤΙΚΗ 
6 61795/19.12.2022 ΚΟΥΪΤΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1480,46 ΑΤΤΙΚΗ 

 

 

Τυχόν ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποβάλλονται μέσα σε 
προθεσμία πέντε (5) ημερών από την επόμενη της ανάρτησής τους, αποκλειστικά μέσω 
της διεύθυνσης ηλεκτρονικού ταχυδρομείου secretary@okana.gr 

 

 

 
 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
8. Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: 65Α94690ΩΡ-ΡΦΛ


		2023-03-01T16:14:26+0200
	Athens




